
                                          Uchwała  nr 62/11 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia  26.08.11 r. 

 

w sprawie : ustalenia  opłaty  na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem  

                   lokalu w nieruchomości  w budynku wielo-lokalowym  A i B  przy 

                   ul. Kr. Jadwigi 2 i ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30 w Legionowie. 

                 

                    W związku z podjęciem Uchwał Rady Miasta Legionowo nr 

XXVIII/354/2009 z dnia 28.01.2009 r. i XXIX/370/2009 z dnia 25.02.2009 r. w 

sprawie ustalenia opłat za przejęcie przez Gminę Legionowo od właścicieli 

nieruchomości obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych, Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 

14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
                                                       §  1 
 

1. Z dniem 1 września  2011 r. wprowadza się miesięczna  opłatę (gminną ) 

za wywóz odpadów stałych z lokali mieszkalnych ,    

 

          w kwocie 8,50 zł/od osoby zamieszkującej w lokalu mieszkalnym. 

 

2. Z dniem 1 września 2011 r. wprowadza się miesięczną opłatę zaliczkową  

na pokrycie kosztów wywozu nieczystości  z pozostałych lokali  w w/w 

nieruchomości,  

  

w  kwocie 6,70 zł/ od lokalu. 

 

          Szczegółową  kalkulację  zawiera zał. nr 1 do n/ uchwały. 

 

§  2 

 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 14 

- wstrzymało się od głosów  :  0  

- przeciw było głosów          :  0 

- na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

           od dnia 01.09.2011 r. 


